
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경상하수도과

정책: 자연환경 보호(환경/자연)

단위: 생태계 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2022년도 추경 2 회 일반회계 환경상하수도과

환경상하수도과 66,257,860 63,898,265 2,359,595

국 21,792,093 21,187,160 604,933

균 7,128,000 7,128,000 0

기 1,146,798 0 1,146,798

도 3,532,208 3,592,547 △60,339

군 32,658,761 31,990,558 668,203

자연환경 보호(환경/자연) 623,288 612,979 10,309

국 12,700 12,700 0

도 296,608 299,327 △2,719

군 313,980 300,952 13,028

생태계 보호 623,288 612,979 10,309

국 12,700 12,700 0

도 296,608 299,327 △2,719

군 313,980 300,952 13,028

야생동물 피해방지 8,000 8,000 0

도 2,000 2,400 △400

군 6,000 5,600 400

401 시설비및부대비 8,000 8,000 0

도 2,000 2,400 △400

군 6,000 5,600 400

01 시설비 8,000 8,000 0

○멧돼지 포획틀 설치 지원사업

8,000 8,000 0경정 2,000,000원*4대

도 2,000 2,400 △400

군 6,000 5,600 400

야생동식물 보호원 관리 8,940 8,941 △1

도 2,235 2,682 △447

군 6,705 6,259 446

101 인건비 8,940 8,941 △1

도 2,235 2,682 △447

군 6,705 6,259 446

04 기간제근로자등보수 8,940 8,941 △1

○야생동·식물 보호감시원 8,940 8,941 △1경정 8,940,000원

도 2,235 2,682 △447

군 6,705 6,259 446

야생동물 피해방지단 운영관리 40,800 32,650 8,150

도 6,825 9,345 △2,520

군 33,975 23,305 10,670

301 일반보전금 15,630 19,500 △3,870

도 3,907 5,850 △1,943

군 11,723 13,650 △1,927

12 기타보상금 15,630 19,500 △3,870

○유해야생동물 포획 포상금 지원사업 15,630 19,500 △3,870

- 고라니 포상금 9,630 10,500 △870경정 30,000원*321마리

도 2,407 3,150 △743

군 7,223 7,350 △127
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부서: 환경상하수도과

정책: 자연환경 보호(환경/자연)

단위: 생태계 보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

- 멧돼지 포상금 6,000 9,000 △3,000경정 60,000원*100마리

도 1,500 2,700 △1,200

군 4,500 6,300 △1,800

307 민간이전 11,670 11,650 20

도 2,918 3,495 △577

군 8,752 8,155 597

06 보험금 11,670 11,650 20

○야생동물 피해방지단 보험료 지원사업

11,670 11,650 20경정 389,000원*30명

도 2,918 3,495 △577

군 8,752 8,155 597

405 자산취득비 12,000 0 12,000

01 자산및물품취득비 12,000 0 12,000

○적외선ㆍ열화상 카메라 설치 지원사업

12,000 0 12,00012,000,000원

수렵관리시스템 운영 지원 사업 2,160 0 2,160

도 648 0 648

군 1,512 0 1,512

201 일반운영비 2,160 0 2,160

도 648 0 648

군 1,512 0 1,512

01 사무관리비 2,160 0 2,160

○수렵관리시스템 운영 지원

2,160 0 2,1606,000원*30명*12월

도 648 0 648

군 1,512 0 1,512

환경관리(환경/환경보호일반) 68,204 33,324 34,880

국 32,932 4,500 28,432

군 35,272 28,824 6,448

환경보호기반조성 54,756 19,876 34,880

국 32,932 4,500 28,432

군 21,824 15,376 6,448

탄소포인트제 시범운영 사업 11,000 6,000 5,000

국 5,500 3,000 2,500

군 5,500 3,000 2,500

301 일반보전금 11,000 6,000 5,000

국 5,500 3,000 2,500

군 5,500 3,000 2,500

12 기타보상금 11,000 6,000 5,000

○탄소포인트제 운영 참여자 보상금

11,000 6,000 5,000경정 40,000원*275명

국 5,500 3,000 2,500

군 5,500 3,000 2,500

자동차 탄소포인트제 운영 지원 사업 2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200
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부서: 환경상하수도과

정책: 환경관리(환경/환경보호일반)

단위: 환경보호기반조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

301 일반보전금 2,400 0 2,400

국 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

12 기타보상금 2,400 0 2,400

○자동차 탄소포인트제 2,400 0 2,400100,000원*24명

국 1,200 0 1,200

군 1,200 0 1,200

석면피해 구제급여 27,480 0 27,480

국 24,732 0 24,732

군 2,748 0 2,748

301 일반보전금 27,480 0 27,480

국 24,732 0 24,732

군 2,748 0 2,748

12 기타보상금 27,480 0 27,480

○석면피해 구제급여 27,480 0 27,48027,480,000원

국 24,732 0 24,732

군 2,748 0 2,748

대기오염 관리(환경/대기) 3,849,056 3,648,754 200,302

국 1,974,101 1,847,600 126,501

도 313,900 267,400 46,500

군 1,561,055 1,533,754 27,301

대기개선 추진대책 3,849,056 3,648,754 200,302

국 1,974,101 1,847,600 126,501

도 313,900 267,400 46,500

군 1,561,055 1,533,754 27,301

노후경유차 조기폐차 지원사업 768,000 640,000 128,000

국 460,800 384,000 76,800

도 38,400 32,000 6,400

군 268,800 224,000 44,800

301 일반보전금 768,000 640,000 128,000

국 460,800 384,000 76,800

도 38,400 32,000 6,400

군 268,800 224,000 44,800

12 기타보상금 768,000 640,000 128,000

○노후경유차 조기폐차 지원사업

768,000 640,000 128,000경정 1,600,000원*480대

국 460,800 384,000 76,800

도 38,400 32,000 6,400

군 268,800 224,000 44,800

전기자동차 보급사업 1,614,300 1,598,400 15,900

국 666,000 666,000 0

도 171,300 155,400 15,900

군 777,000 777,000 0

402 민간자본이전 1,614,300 1,598,400 15,900

국 666,000 666,000 0

도 171,300 155,400 15,900

군 777,000 777,000 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 대기오염 관리(환경/대기)

단위: 대기개선 추진대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

02 민간자본사업보조(이전재원) 1,614,300 1,598,400 15,900

○전기자동차 보급사업 1,614,300 1,598,400 15,900경정 1,614,300,000원

국 666,000 666,000 0

도 171,300 155,400 15,900

군 777,000 777,000 0

전기자동차 보급사업(화물) 734,000 716,800 17,200

국 462,000 448,000 14,000

도 48,000 44,800 3,200

군 224,000 224,000 0

402 민간자본이전 734,000 716,800 17,200

국 462,000 448,000 14,000

도 48,000 44,800 3,200

군 224,000 224,000 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 734,000 716,800 17,200

○전기자동차 보급사업(화물)

734,000 716,800 17,200경정 734,000,000원

국 462,000 448,000 14,000

도 48,000 44,800 3,200

군 224,000 224,000 0

전기자동차 보급사업(버스) 121,000 0 121,000

국 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 30,000 0 30,000

402 민간자본이전 121,000 0 121,000

국 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 30,000 0 30,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 121,000 0 121,000

○전기자동차 보급사업(버스) 121,000 0 121,000121,000,000원

국 70,000 0 70,000

도 21,000 0 21,000

군 30,000 0 30,000

LPG 1톤 화물차 신차 구입 지원 사업 48,000 100,000 △52,000

국 24,000 50,000 △26,000

군 24,000 50,000 △26,000

301 일반보전금 48,000 100,000 △52,000

국 24,000 50,000 △26,000

군 24,000 50,000 △26,000

12 기타보상금 48,000 100,000 △52,000

○LPG 1톤 화물차 신차구입 지원사업

48,000 100,000 △52,000경정 2,000,000원*24대

국 24,000 50,000 △26,000

군 24,000 50,000 △26,000

노후경유차 매연저감장치(DPF) 부착 지원 사업 79,200 190,000 △110,800

국 39,600 95,000 △55,400

군 39,600 95,000 △55,400

301 일반보전금 79,200 190,000 △110,800
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부서: 환경상하수도과

정책: 대기오염 관리(환경/대기)

단위: 대기개선 추진대책 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 39,600 95,000 △55,400

군 39,600 95,000 △55,400

12 기타보상금 79,200 190,000 △110,800

○노후경유차 매연저감장치(DPF) 부착 지원 사

업 79,200 190,000 △110,800경정 3,300,000원*24대

국 39,600 95,000 △55,400

군 39,600 95,000 △55,400

건설기계 엔진교체 지원 사업 165,000 99,000 66,000

국 99,000 59,400 39,600

군 66,000 39,600 26,400

301 일반보전금 165,000 99,000 66,000

국 99,000 59,400 39,600

군 66,000 39,600 26,400

12 기타보상금 165,000 99,000 66,000

○건설기계 엔진교체 지원 사업

165,000 99,000 66,000경정 16,500,000원*10대

국 99,000 59,400 39,600

군 66,000 39,600 26,400

PM-NOx 동시저감 장치 지원사업 15,002 0 15,002

국 7,501 0 7,501

군 7,501 0 7,501

301 일반보전금 15,002 0 15,002

국 7,501 0 7,501

군 7,501 0 7,501

12 기타보상금 15,002 0 15,002

○PM-NOx 동시저감장치 부착 지원

15,002 0 15,00215,002,000원*1대

국 7,501 0 7,501

군 7,501 0 7,501

수질관리(환경/상하수도ㆍ수질) 285,045 265,045 20,000

국 130,000 130,000 0

군 155,045 135,045 20,000

대기.수질.폐기물관리 67,504 47,504 20,000

환경오염물질배출사업장 관리 67,504 47,504 20,000

207 연구개발비 20,000 0 20,000

01 연구용역비 20,000 0 20,000

○함평군 가축사육제한구역 지형도면 변경 제작

·고시 용역 20,000 0 20,00020,000,000원

폐기물 자원화(환경/폐기물) 5,969,024 5,925,661 43,363

국 1,183,360 1,183,360 0

도 169,729 169,729 0

군 4,615,935 4,572,572 43,363

폐기물처리 5,962,124 5,918,761 43,363

국 1,183,360 1,183,360 0

도 169,729 169,729 0

군 4,609,035 4,565,672 43,363
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부서: 환경상하수도과

정책: 폐기물 자원화(환경/폐기물)

단위: 폐기물처리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

환경관리센터 운영관리 191,679 148,316 43,363

101 인건비 43,363 0 43,363

04 기간제근로자등보수 43,363 0 43,363

○재활용품 수거 및 선별 기간제 근로자 인건비 43,363 0 43,363

-봉급 29,561 0 29,561

-주휴수당 4,535 0 4,535

-연차유급수당 960 0 960

-사회보험료 4,207 0 4,207

-퇴직금 3,800 0 3,800

-작업용품 구입 300 0 300

87,200원*339일*1명

87,200원*52일*1명

87,200원*11일*1명

35,056,000원*12%

3,800,000원*1명

300,000원*1명

상수도시설 및 식수관리(환경/상하수도ㆍ수질) 16,876,106 16,560,746 315,360

국 132,000 132,000 0

균 7,128,000 7,128,000 0

도 2,384,971 2,384,971 0

군 7,231,135 6,915,775 315,360

지방상수도 확장 및 개선 13,660,564 13,351,564 309,000

국 132,000 132,000 0

균 7,128,000 7,128,000 0

군 6,400,564 6,091,564 309,000

지방상수도 시설 확충사업 1,293,064 993,064 300,000

401 시설비및부대비 750,000 450,000 300,000

01 시설비 750,000 450,000 300,000

○함평~해보 도로시설 개량공사에 따른 상수관

로 이설 700,000 400,000 300,00010,000,000원*70개소

지방상수도 시설안전관리 94,000 85,000 9,000

401 시설비및부대비 94,000 85,000 9,000

01 시설비 94,000 85,000 9,000

○마을상수도 기술진단 9,000 0 9,0003,000,000원*3개소

함평군 스마트 관망관리 인프라 구축사업 3,612,000 3,612,000 0

균 2,528,000 2,528,000 0

군 1,084,000 1,084,000 0

401 시설비및부대비 0 3,612,000 △3,612,000

균 0 2,528,000 △2,528,000

군 0 1,084,000 △1,084,000

01 시설비 0 3,602,247 △3,602,247

○함평군 스마트 관망관리 인프라 구축사업

0 3,602,247 △3,602,247경정 0원

균 0 2,521,174 △2,521,174

군 0 1,081,073 △1,081,073

03 시설부대비 0 9,753 △9,753

○함평군 스마트 관망관리 인프라 구축사업 시

설부대비 0 9,753 △9,753경정 0원

균 0 6,826 △6,826
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부서: 환경상하수도과

정책: 상수도시설 및 식수관리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 지방상수도 확장 및 개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 2,927 △2,927

403 자치단체등자본이전 3,612,000 0 3,612,000

균 2,528,000 0 2,528,000

군 1,084,000 0 1,084,000

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 3,612,000 0 3,612,000

○함평군 스마트 관망관리 인프라 구축사업

3,612,000 0 3,612,0003,612,000,000원*1개소

균 2,528,000 0 2,528,000

군 1,084,000 0 1,084,000

마을상수도 유지 및 관리 726,971 720,611 6,360

도 419,000 419,000 0

군 307,971 301,611 6,360

마을상수도 노후시설 보수 42,200 35,840 6,360

401 시설비및부대비 42,200 35,840 6,360

01 시설비 42,200 35,840 6,360

○마을상수도 및 소규모수도시설 유지관리(자동

염소투입기) 점검용역 11,200 4,840 6,360

경정 70,000원*20개소*8회

하수도 관리(환경/상하수도ㆍ수질) 31,970,930 30,444,710 1,526,220

국 18,327,000 17,877,000 450,000

기 1,146,798 0 1,146,798

도 351,000 455,120 △104,120

군 12,146,132 12,112,590 33,542

하수관거 정비 21,384,000 20,474,000 910,000

국 13,101,000 12,651,000 450,000

기 1,009,369 0 1,009,369

군 7,273,631 7,823,000 △549,369

함평 공공하수처리구역 하수관거 정비사업 3,749,000 3,749,000 0

국 2,099,000 2,099,000 0

기 213,116 0 213,116

군 1,436,884 1,650,000 △213,116

401 시설비및부대비 3,749,000 3,749,000 0

국 2,099,000 2,099,000 0

기 213,116 0 213,116

군 1,436,884 1,650,000 △213,116

01 시설비 3,061,900 3,061,900 0

○함평 공공하수처리구역 하수관로 정비사업

3,061,900 3,061,900 0경정 3,061,900,000원

국 1,715,000 1,715,000 0

기 213,116 0 213,116

군 1,133,784 1,346,900 △213,116

해보 하수관거 정비사업(3차) 11,320,000 11,320,000 0

국 7,068,000 7,068,000 0

기 357,816 0 357,816

군 3,894,184 4,252,000 △357,816

401 시설비및부대비 11,320,000 11,320,000 0

국 7,068,000 7,068,000 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 357,816 0 357,816

군 3,894,184 4,252,000 △357,816

01 시설비 10,506,000 10,506,000 0

○해보 하수관로 정비사업(3차)

10,506,000 10,506,000 0경정 10,506,000,000원

국 6,555,000 6,555,000 0

기 357,816 0 357,816

군 3,593,184 3,951,000 △357,816

손불, 나산 하수관로 정비사업 1,676,000 1,676,000 0

국 1,173,000 1,173,000 0

기 124,589 0 124,589

군 378,411 503,000 △124,589

401 시설비및부대비 1,676,000 1,676,000 0

국 1,173,000 1,173,000 0

기 124,589 0 124,589

군 378,411 503,000 △124,589

01 시설비 1,330,000 1,330,000 0

○손불,나산 하수관로 정비사업

1,330,000 1,330,000 0경정 1,330,000,000원

국 948,000 948,000 0

기 124,589 0 124,589

군 257,411 382,000 △124,589

나산,해보,월야 노후 하수관거 정비사업 1,704,000 794,000 910,000

국 847,000 397,000 450,000

기 100,996 0 100,996

군 756,004 397,000 359,004

401 시설비및부대비 1,704,000 794,000 910,000

국 847,000 397,000 450,000

기 100,996 0 100,996

군 756,004 397,000 359,004

01 시설비 1,589,000 679,000 910,000

○나산,해보,월야 노후하수관로 정비사업

1,589,000 679,000 910,000경정 1,589,000,000원

국 790,000 340,000 450,000

기 100,996 0 100,996

군 698,004 339,000 359,004

함평 공공하수처리구역 하수관로 정비사업(2차) 2,735,000 2,735,000 0

국 1,914,000 1,914,000 0

기 212,852 0 212,852

군 608,148 821,000 △212,852

401 시설비및부대비 2,735,000 2,735,000 0

국 1,914,000 1,914,000 0

기 212,852 0 212,852

군 608,148 821,000 △212,852

01 시설비 2,026,300 2,026,300 0

○함평 공공하수처리구역 하수관로 정비사업(2

차) 1,861,000 1,861,000 0경정 1,861,000,000원

국 1,300,000 1,300,000 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 하수관거 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 212,852 0 212,852

군 348,148 561,000 △212,852

마을하수도 정비 6,444,460 6,488,240 △43,780

국 4,008,000 4,008,000 0

기 60,340 0 60,340

도 351,000 455,120 △104,120

군 2,025,120 2,025,120 0

월천지구 농어촌 마을하수도 정비사업 2,356,000 2,426,440 △70,440

국 1,794,000 1,794,000 0

도 162,000 232,440 △70,440

군 400,000 400,000 0

401 시설비및부대비 2,356,000 2,426,440 △70,440

국 1,794,000 1,794,000 0

도 162,000 232,440 △70,440

군 400,000 400,000 0

01 시설비 2,177,900 2,248,340 △70,440

○월천지구 농어촌 마을하수도 정비사업

2,177,900 2,248,340 △70,440경정 2,177,900,000원

국 1,689,000 1,689,000 0

도 92,000 162,440 △70,440

군 396,900 396,900 0

중량지구 농어촌 마을하수도 정비사업 1,439,340 1,404,080 35,260

국 1,270,000 1,270,000 0

기 60,340 0 60,340

도 109,000 134,080 △25,080

401 시설비및부대비 1,439,340 1,404,080 35,260

국 1,270,000 1,270,000 0

기 60,340 0 60,340

도 109,000 134,080 △25,080

01 시설비 1,199,626 1,164,366 35,260

○중량지구 농어촌 마을하수도 정비사업

1,199,626 1,164,366 35,260경정 1,199,626,000원

국 1,030,286 1,030,286 0

기 60,340 0 60,340

도 109,000 134,080 △25,080

국산지구 농어촌 마을하수도 정비사업 850,000 871,600 △21,600

국 783,000 783,000 0

도 67,000 88,600 △21,600

401 시설비및부대비 850,000 871,600 △21,600

국 783,000 783,000 0

도 67,000 88,600 △21,600

01 시설비 675,135 696,735 △21,600

○국산지구 농어촌 마을하수도 정비사업

675,135 696,735 △21,600경정 675,135,000원

국 608,135 608,135 0

도 67,000 88,600 △21,600

주포지구 농어촌 마을하수도 정비사업 1,599,120 1,586,120 13,000

국 161,000 161,000 0
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 마을하수도 정비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 13,000 0 13,000

군 1,425,120 1,425,120 0

401 시설비및부대비 1,599,120 1,586,120 13,000

국 161,000 161,000 0

도 13,000 0 13,000

군 1,425,120 1,425,120 0

01 시설비 1,344,320 1,331,320 13,000

○주포지구 농어촌 마을하수도 정비사업(증설)

1,344,320 1,331,320 13,000경정 1,344,320,000원

국 79,000 79,000 0

도 13,000 0 13,000

군 1,252,320 1,252,320 0

도시침수 대응사업 2,871,000 2,871,000 0

국 1,218,000 1,218,000 0

기 77,089 0 77,089

군 1,575,911 1,653,000 △77,089

함평읍 하수도 중점관리 정비사업 1,578,000 1,578,000 0

국 314,000 314,000 0

기 43,813 0 43,813

군 1,220,187 1,264,000 △43,813

401 시설비및부대비 1,578,000 1,578,000 0

국 314,000 314,000 0

기 43,813 0 43,813

군 1,220,187 1,264,000 △43,813

01 시설비 1,573,000 1,573,000 0

○함평읍 하수도 중점관리 정비사업

1,573,000 1,573,000 0경정 1,573,000,000원

국 312,000 312,000 0

기 43,813 0 43,813

군 1,217,187 1,261,000 △43,813

학교면 하수도 중점관리 정비사업 578,000 578,000 0

국 404,000 404,000 0

기 16,638 0 16,638

군 157,362 174,000 △16,638

401 시설비및부대비 578,000 578,000 0

국 404,000 404,000 0

기 16,638 0 16,638

군 157,362 174,000 △16,638

01 시설비 578,000 578,000 0

○학교면 하수도 중점관리 정비사업 기본 및 실

시설계 용역비 578,000 578,000 0경정 578,000,000원

국 404,000 404,000 0

기 16,638 0 16,638

군 157,362 174,000 △16,638

월야면 하수도 중점관리 정비사업 715,000 715,000 0

국 500,000 500,000 0

기 16,638 0 16,638

군 198,362 215,000 △16,638
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부서: 환경상하수도과

정책: 하수도 관리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 도시침수 대응사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

401 시설비및부대비 715,000 715,000 0

국 500,000 500,000 0

기 16,638 0 16,638

군 198,362 215,000 △16,638

01 시설비 615,000 615,000 0

○월야면 하수도 중점관리 정비사업 기본 및 실

시설계용역비 361,980 361,980 0경정 361,980,000원

국 253,000 253,000 0

기 16,638 0 16,638

군 92,342 108,980 △16,638

공공하수도 유지관리 및 정비 1,271,470 611,470 660,000

공공하수도 유지관리(자체) 1,271,470 611,470 660,000

401 시설비및부대비 1,263,780 603,780 660,000

01 시설비 1,260,000 600,000 660,000

○하수관로 기술진단 용역 460,000 300,000 160,000

○대동면 하수도 중점관리 정비사업기본 및 실

시설계용역 500,000 0 500,000

경정 460,000,000원

500,000,000원

오 · 폐수처리(환경/상하수도ㆍ수질) 3,355,454 3,146,293 209,161

도 16,000 16,000 0

군 3,339,454 3,130,293 209,161

환경기초시설 운영 3,355,454 3,146,293 209,161

도 16,000 16,000 0

군 3,339,454 3,130,293 209,161

축폐ㆍ분뇨, 하수처리장 운영관리 478,559 471,545 7,014

201 일반운영비 238,625 233,211 5,414

02 공공운영비 197,415 192,001 5,414

○실험실 장비 유지비 5,400 1,800 3,600

○악취측정 및 농도관리 1,814 0 1,814

- 악취포집백 구입 900 0 900

- 검사수수료 914 0 914

경정 180,000원*30종

45,000원*20개

45,700원*20회

207 연구개발비 112,840 111,240 1,600

03 시험연구비 112,840 111,240 1,600

○실험기자재 및 소모품 구입(무균채수병 및 디

지털뷰렛 등 7종) 3,000 1,400 1,600경정 150,000원*20개

환경시설 운영 관리 843,720 753,720 90,000

201 일반운영비 809,476 719,476 90,000

02 공공운영비 797,560 707,560 90,000

○전기요금 704,431 614,431 90,000

-함평하수처리장 전기요금(750kw)

307,831 217,831 90,000경정 307,831,000원

해보하수처리장 유지관리 706,673 676,673 30,000

401 시설비및부대비 80,000 50,000 30,000
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부서: 환경상하수도과

정책: 오 · 폐수처리(환경/상하수도ㆍ수질)

단위: 환경기초시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 시설비 80,000 50,000 30,000

○해보공공하수처리시설 농축탈수기 보수공사

80,000 50,000 30,000경정 80,000,000원

공공하수처리장 시설물 정밀안전점검 153,316 71,169 82,147

401 시설비및부대비 153,316 71,169 82,147

01 시설비 153,316 71,169 82,147

○함평군 분뇨, 가축분뇨공공처리시설 기술진단

52,147 0 52,147

○소규모공공하수처리시설(외덕, 고양, 상곡)

기술진단 30,000 0 30,000

52,147,000원

30,000,000원
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